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EDICTE      

La Junta de Govern Local de l’Ajuntament, en sessió duta a terme el dia 14 de març de
2025, va aprovar inicialment les bases reguladores per a la concessió de subvencions
en  matèria  de  rehabilitació  residencial,  incloent  la  millora  de  l’accessibilitat,  dels
edificis  de  tipologia  residencial  col·lectiva,  complementàries  a  altres  subvencions
d’administracions públiques. Les esmentades bases reguladores es van sotmetre a
informació  pública  mitjançant  la  publicació del  text  íntegre  d’aquestes  al  BOP  de
Tarragona  de  data  21  de  març  de  2025  (CVE  2025-02390)  i  al  tauler  d’edictes
municipal.

Les bases reguladores per a la concessió de subvencions en matèria de rehabilitació
residencial, incloent la millora de l’accessibilitat, dels edificis de tipologia residencial
col·lectiva,  complementàries  a  altres  subvencions  d’administracions  públiques
s’entenen  definitivament aprovades,  en  no  haver-se  formulat  al·legacions  i/o
suggeriments durant el període d’informació pública, el text íntegre de les quals es
correspon amb el publicat al BOP de Tarragona de data 21 de març de 2025 (CVE
2025-02390). 

Contra aquesta aprovació definitiva es pot interposar recurs contenciós administratiu,
davant  la  Sala  Contenciosa  Administrativa  del  Tribunal  Superior  de  Justícia  de
Catalunya, en el termini de dos mesos a comptar des del dia següent al d’aquesta
publicació, de conformitat amb els articles 10.1 b) i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de
juliol,  reguladora  de  la  jurisdicció  contenciosa  administrativa.  Sens  perjudici  de
l’esmentat,  d’acord  amb  allò  que  preveu  l’article  40.2  de  la  Llei  39/2015,  d’1
d’octubre,  del  procediment  comú  de  les  administracions  públiques,  es  podrà
interposar qualsevol altre recurs que s’estimi procedent.

El secretari general, per delegació de signatura, 

Cap de secció administrativa de Serveis Territorials
Sra. Montse Torné Homs 

Aquest document ha estat signat electrònicament amb data 6/5/2025

L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar a https://serveis.reus.cat/cve mitjançant el CVE: 2025A9ECBD40583BC388C98172A912B346AA276973AB0506132400

- 
C

V
E

 1
5

7
0

6
2

7
6

5
3

2
5

6
1

3
3

7
5

1
7

 V
a

lid
a

r 
a

u
te

n
ti
c
it
a

t 
e

n
 h

tt
p

s
:/

/s
e

rv
e

is
.r

e
u

s
.c

a
t/

c
v
e

  

  
 

B
ut

lle
tí 

O
fic

ia
l d

e 
la

 P
ro

ví
nc

ia
 d

e 
T

ar
ra

go
na

I

 

D
at

a 
22

-5
-2

02
5

I

 

C
V

E
 2

02
5-

04
22

3
I

 

P
àg

. 1
-1

I

 

ht
tp

s:
//d

ip
ta

.c
at

/b
op

t

  A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-05-21T23:30:06+0200




